
ICC Voting Panel Emails (updated 1.11.17) 

1. Alfred Abuhamad  abuhamaz@evms.edu  
2. Liju Ahmed    ahmed.liju@kcl.ac.uk  
3. Samuel Ayala   Samuel_Ayala17@yahoo.com 
4. Radu Badea   rbadea2012@gmail.com 
5. Dave Bahner    David.Bahner@osumc.edu 
6. Kevin Bergman    kevinleebergman@gmail.com  
7. Anjali Bhagra   anjalibhagra@gmail.com 
8. Oscar Barahona   barahojo@hotmail.com  
9. Marcus Bastos   marcusbastos7@gmail.com 
10. Mike Blaivas   mike@blaivas.org 
11. Uche Blackstock    Uche.Blackstock@nyumc.org  
12. Paul Bornemann    Paul.Bornemann@uscmed.sc.edu  
13. Enrico Brunetti     enrico.brunetti@unipv.it  
14. Paul Dallas   apdallas@carilionclinic.org  
15. Matt Dawson   msdaws2@gmail.com 
16. Anthony Dean   anthony.dean@uphs.upenn.edu 
17. Robert DePhilip    Robert.Dephilip@osumc.edu  
18. Donald Di Salvo   DDISALVO@PARTNERS.ORG  
19. Vi Am Dinh   VADinh@llu.edu  
20. Stephanie Doniger   sjdoniger@hotmail.com 
21. Renee Dversdal    dversdar@ohsu.edu 
22. Mahmoud Elbarbary   elbarbary.mahmoud@yahoo.com 
23. Chris Fox    jfox@uci.edu 
24. Craig Goodmurphy   GoodmuCW@EVMS.EDU 
25. Deepak Govil   drdeepak_govil@yahoo.co.in  
26. Carmela Graci   carmela.graci@gmail.com 
27. Richard Grimm  GRIMMR@ccf.org 
28. Robert Haddad   Robert.Haddad@uscmed.sc.edu  
29. Beatrice Hoffmann   bhoffma2@bidmc.harvard.edu 
30. Richard Hoppmann   Richard.Hoppmann@uscmed.sc.edu 
31. Laura Adriana Hurtado   laura_hurtado44@hotmail.com  
32. Arif Hussain   hussain_pscc@hotmail.com  
33. John Kendall  john.kendall@dhha.org 
34. Bruce Kimura   Kimura.Bruce@scrippshealth.org 
35. Jongyeol Kim  jongyeol.kim@ttuhsc.edu 
36. Vaughan Lee  Vaughan.Lee@ttuhsc.edu 
37. Resa Lewiss   resaelewiss@gmail.com 
38. Daniel Lichtenstein   D.Licht@Free.Fr  
39. John Mc Mannus   docmcmanus@hotmail.com 
40. Mike Mallin   michaelmallin@gmail.com 
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41. Larry Melniker  larry.melniker@gmail.com 
42. Jenny Mladenovic    mladenovic@aeq.com  
43. Miguel Montorfano   miguelmontorfano@hotmail.com 
44. Stephen Nace   gnace@uthsc.edu  
45. Nitha Naqvi   N.Naqvi@rbht.nhs.uk 
46. Levon Nazarian   levon.nazarian@jefferson.edu  
47. Bret Nelson   Bret.Nelson@mountsinai.org 
48. Luca Neri   luca.neri.sky@gmail.com 
49. Harvey Nisenbaum   Harvey.Nisenbaum@uphs.upenn.edu 
50. Akira Nishisaki   NISHISAKI@email.chop.edu  
51. Vicki Noble    vnoblest01@gmail.com  
52. Paula Nocera   paulanocera@yahoo.com.br 
53. Ramon Nogue  rnogueb@gmail.com 
54. Adi Osman   osman.adi@gmail.com 
55. James Palma   james.palma@usuhs.edu 
56. Nayana Parange   Nayana.Parange@unisa.edu.au 
57. Vishal Patel   VDPatel@carilionclinic.org  
58. Jose Pazeli    pazelijr@hotmail.com 
59. John Pellerito   JPelleri@NSHS.edu 
60. Tomislav Petrovic   tomi.petro.77@gmail.com        
61. Barbara Piccirillo   bpiccirillo@hotmail.com 
62. Susanna Price    s.price@rbht.nhs.uk  
63. Gregor Prosen   gregor.prosen@me.com 
64. Merry Sebelik   msebelik@gmail.com 
65. Alberta Spreafico alberta.spreafico@gmail.com  
66. Peter Steinmetz    psteinmetz1@gmail.com  
67. David Tierney   David.Tierney@allina.com 
68. Jim Tsung  jtsung@gmail.com 
69. Maxime Valois   maxvalois@hotmail.com 
70. Gabriele Via   gabrielevia@me.com 
71. Chris Visco    chris.visco@gmail.com 
72. Giovanni Volpicelli  gio.volpicelli@alice.it 
73. Mike Wagner   Michael.Wagner@uscmed.sc.edu 
74. Richard Wakefield  R.J.Wakefield@leeds.ac.uk  
75. Neil Weissman  Neil.J.Weissman@Medstar.net  
76. Susan Wiegers   Susan.Wiegers@tuhs.temple.edu  
77. Ximena Wortsman    xworts@yahoo.com 
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ICC Consultants (Copy/Pasted from Survey Text Fields 1/13/2017) 

78. Alexander Sachs alexander.sachs@meduniwien.ac.at  
79. FELIPE DE JESÚS MONTELONGO  drfelipemontelongo@hotmail.com 
80. Aarti Sarwal  asarwal@wakehealth.edu 
81. Danielle F. Royer  Danielle.Royer@ucdenver.edu 
82. Bee Giok K.Tan-Sales    bravo3152@yahoo.com    
83. HAMID SHOKOOHI  hshokoohi@mfa.gwu.edu  
84. Keith S.  kboniface@mfa.gwu.edu  
85. Srikar Adhikari   sriadhikari@aol.com 
86. PHILIPPE PèS    ppes@club-internet.fr 
87. Patrick Shue Fai  patrick.tung@midyorks.nhs.uk 
88. Gregory Mark Sweetman gmsweet@bigpond.net.au 
89. John Ma   maoj@ohsu.edu 
90. Viveta Lobo vlobo@stanford.edu 
91. Christine A. Bellew christine.bellew@ucf.edu 
92. Rebecca (Becky) Johnson Etheridge retheridge@gru.edu 
93. ROBERT F. REARDON rfreardon@gmail.com 
94. JEAN-FRANÇOIS  LANCTÔT jlanctot75@hotmail.com 
95. L. Britt Wilson Britt.Wilson@uscmed.sc.edu 
96. Mary Elizabeth Poston mary.poston@uscmed.sc.edu 
97. KEITH REEVES BARRON, JR. keith.barron@uscmed.sc.edu  
98. Connie D. Willis 590 Connie.willis@bchs.edu 
99. Aditya Nadimpalli anadimpalli@gmail.com 
100. Laleh Gharahbaghian, Lalehmd@gmail.com 
101. JAMES ANTHONY CONNOLLY  Jim.Connolly@Nuth.nhs.uk 
102. Michael Benjamin Stone mstone@bwh.harvard.edu 
103. Dustin S. Morrow dustinmorrowmd@gmail.com 
104. R. Stephen Smith Steve.Smith@surgery.ufl.edu 
105. Giuliano De Portu gdeportu@ufl.edu 
106. JAMES FREDERICK CATROPPO james.catroppo@uscmed.sc.edu 
107. Young-Rock, Ha   youngrock.ha@gmail.com 
108. Rachel Liu        rachel.liu@yale.edu  
109. JOSEPH J. MINARDI jminardi@hsc.wvu.edu 
110. Ashot Ernest Sargsyan aesargsyan@gmail.com 
111. Cláudia Mafalada Pedroso Moita de Macedo Febra cfebra@gmail.com 
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112. DIANA HERNANDEZ-PERALTA          dhperaltamd@yahoo.com 
113. Abdulmohsen Mohammed Alsaawi Drsaawi@gmail.com 
114. ANTHONY J. MEDAK ajmedak@gmail.com 
115. Ana Claudia Tonelli de Oliveira anato@unisinos.br 
116. Stephanie Doniger sjdoniger@gmail.com 
117. Reem S. Abu-Rustum rar@cfafc.org 
118. TOMAS J VILLEN tomasvillen@gmail.com 
119. MARCELLO MONTOMOLI marcello.montomoli@tin.it 
120. Ryan Charles Gibbons       ryancgibbons@yahoo.com  
121. Annia Fleur Schreiber annia.schreiber@icloud.com 
122. Chávez Peña Quetzalcoatl quetzalcoatl.chavez@gmail.com 
123. GEOFFREY DAVID GUTTMANN gguttmann@cogeco.ca 
124. ENRICO  STORTI enrico.storti@winfocus.org 
125. Abbas K. Ali (NO EMAIL) 
126. Chiara Cogliati chiaracogliati@fastwebnet.it 
127. Colin K. Grissom Denver, Colorado, USA ( NO EMAIL) 
128. Toh Hong Chuen   hongchuen@gmail.com 
129. Tochi Iroku-Malize tmalize@gmail.com 
130. Luis Campos Caubet luiscamposcaubet@yahoo.es 
131. Ramesh. K.G rameshkg2003@gmail.com 
132. Irene W.Y. Ma       ima@ucalgary.ca 
133. Jose Retamal jretamal@alemana.cl 
134. ALBERTO ANGEL OVIEDO GARCÍA albertoaog1972@hotmail.com 
135. David Amponsah Dampons1@hfhs.org 
136. Robert David JARMAN bob.jarman@mac.com 
137. Shaik Farid        shaik_fardeen@yahoo.com 
138. Pradeep D’costa pradeepdcosta@yahoo.co.in 
139. Cho Young-Jae  lungdrcho@gmail.com 
140. Michael Lanspa  Michael.Lanspa@imail.org 
141. SORRAVIT SAVATMONGKORNGUL joesorravit@hotmail.com 
142. Elmo Fabiano Monteiro Pereira Júnior elmo.pereira@winfocus.org 
143. Alberto Goffi alberto.goffi@uhn.ca 
144. JT Nomura jnomura@christianacare.org 
145. Felicia M. Toreno fmtoreno@gmail.com 
146. Jose L. Diaz-Gomez DiazGomez.Jose@mayo.edu 
147. Craig Andrew Sisson sisson@uthscsa.edu 
148. NARAYANA G PRASAD suprasad97@yahoo.com 
149. Julie Christie G. Visperas   jcvisperas@yahoo.com 
150. Serge  GOULET      goulet.serge@sympatico.ca 
151. Eman Sobh emansobh2012@gmail.com 
152. RAUL MOREIRA NETO raul@ecomoinhos.com.br 
153. Sangil Lee (NO EMAIL) 
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154. Francisco I. Norman Francisco.Norman@gmail.com 
155. Hassan Mustafa hamustafa@toh.on.ca 
156. DANIEL JEFFREY SCHNOBRICH schn0364@umn.edu 
157. Janice Boughton janice.bough@stanfordalumni.org  
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